ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НОВОБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

30.07.2020 № 4/23

О  регистрации  Борисова  Анатолия  Григорьевича  кандидатом  на
должность  главы  муниципального  образования  Новоберёзовский
сельсовет, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

Проверив  соблюдение  требований  статей  24,  26  Закона
Красноярского  края  от  02.10.2003  №  8-1411  «О  выборах  в  органы
местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»  (далее  -  Закон
Красноярского  края)  и  необходимые  для  регистрации  документы,
представленные Борисовым Анатолием Григорьевичем, кандидатом на
должность  главы  муниципального  образования  Новоберёзовский
сельсовет,  выдвинутого в порядке  самовыдвижения,  в  соответствии с
подпунктом  «з»  статьи  14  и  статьей  29  Закона  Красноярского  края
избирательная  комиссия  муниципального  образования
Новоберёзовский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Борисова  Анатолия  Григорьевича,
выдвинутого  в  порядке  самовыдвижения,  кандидатом  на  должность
депутата муниципального образования Новоберёзовский сельсовет  30
июля 2020 года в 16 часов 45 минут.

2. Выдать  зарегистрированному  кандидату  удостоверение  о
регистрации установленного образца.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Идринский
вестник».

Председатель ИКМО
Новоберёзовский сельсовет Майданкина Л.И..

Секретарь ИКМО
Новоберёзовский сельсовет Замкина З.Г.

М.П.